ÔngDương Rích Thi và bàKim Thị Thanh, cùng địa chỉ: Ấp Kinh Ngay

2, xã Vĩnh Lợi, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Dương Rích Thi và bà Kim Thị Thanh cùng có nghĩa vụ liên đới
hoàn trả cho ông Diệp Trang 25 chỉ vàng 24k quy ra thành tiền tại thời điểm xét xử
là 272.000.000 đồng (Hai trăm bảy mươi hai triệu đồng) và tiền cố đất còn nợ là
6.750.000 đồng (Sáu triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền